[lake

bapnoe MeH1o

Ilapabs Cumon Cynpem, @panuust

Ilapabs Cumon Po3e, @®pannus

«Iuaemsbl Pucaunry, larectan
Oenoe OproT, po30BOE OPIOT

«banakmasay», Kpsim
ITuro Hyap/Illapnone, 6enoe 6prot/ Pe3epna,

po30BOE OprOT

Mackmuo Iluno I'puakuo, Uranus
6enoe OproT

Mackuo gen KaBanbepu Ilpocexko, UTanus
Oenoe/po3oBoe OproT

Jlya3o Pap Kpeman ne Jlyap, ®panuus

Aopay llopco baan ne baan
Oenoe OproT

AoOpay drwopco, Poccus
Oenoe MmoaycinaaKoe

750 M.

750 M.

150 mu.

750 M.

750 miI.

750 M.

750 miI.

750 miI.

750 M.

7000P

9500P

190P

1400P

1700P

2100P

2800P

2300P

1350P



Jdnemsl ITuno Hyap
PozoBoe 6proT

IIaTo Tamanu, Poccus
ocnoe OproT

Prospero Viura Bianco Brut, Ucnanus
oenoe OproT

Tapuno, Poccus
oenoe OproT

Kan JleraB Kpeman, ®panuus
oenoe OproT

Myctu Hoouimc Ilpocexkko Ixerpa, Uranus
oenoe OproT

3oa0orasa baaka, Poccust
oenoe OproT

Bpynnu Ilpocexkko Ikcrpa, Utanus
6enoe OproT

I'sapuanu IlIupocmanu, Utanus
0esoe cyxoe opAuHapHOE

Maynrten Ura CoBunboH bian, larecran
Oenoe cyxoe

Jaubo Asazanm, I'py3us
0eoe MmoayciIaaKoe

Ilato I'paBuranus, Poccust
[lapaone / Pucnunr, 6emoe OproT

IMuuo I'puaxuo Iapunu, Utanus
Oenoe noaycyxoe

Jle Kiaccuk ne ®@panc, @Ppanuus
Oenoe cyxoe

bomennaas XKaun I'apa, FOAP

750 M.

750 mi1.

750 mi1.

750 M.

750 M.

750 miI.

750 miI.

750 M.

150 M.

750 M.

750 miI.

150 M.

750 miI.

750 miI.

750 miI.

750 M.

750 M.

950P

990P

2050P

700P

2880P

2580P

1500P

2700P

270P

1350P

1200P

250P

1250P

1500P

1800P

1900P

2400P



Oenoe cyxoe

Jub bap Aprentuno lllapaone, AprenTuHa
oenoe cyxoe

Fanagoria NR Illapaoune, Poccus
oenoe cyxoe

I'aBu au I'aBu, UTanus
oenoe cyxoe

Cnpunr ®@usep Unen Basieil, ABcTpannus
oenoe cyxoe

Cancep, ®panuus
Oemoe cyxoe

DOG peniie Beneuust «Iluno I'puaxko» agesie
Benenus

Kan Jlernak CoBunboH bian, @pannus
oenoe cyxoe

Ilato I'paBuranus, Poccust
ITuno Hyap / [1uno ¢u, pozoBoe Oprot

IMudgoc, Poccus
pPO30BOE Cyx0€e

Caamon Kinab, Ucnanust
PO30BOE CyX0€

KabOepne n' Anxy, @®panuus
PO30BOE MOTYCIAJAKOE

IIlaTto Cent Ui3p, po3. cyx., ®paHuus
PO30BOE CyX0€

IIarto ITuno I'paBuranus, Poccust
KpacHO€ CyX0e/TIOoJyClaKkoe

750 mi1.

750 miI.

750 M.

750 M.

750 miI.

750 miI.

750 M.

150 mu.

750 miI.

750 miI.

750 miI.

750 miI.

750 miI.

150 M.
750 mi1.

1350P

870P

3600P

3100

5100

1450P

1800P

270P

1350P

1800P

2100P

3100P

3700P

270P
1350P



bropHbe, kpacH. cyx., Poccust
KpAacHOE CyX0€e

ToabgcTpum, po3. cyx, HO:xxnas ABcTpanus
KpacHOE CyXoe€

bepnap Marpe, ®panuus
KpPacHOE CyXoe€

budcreiik Knabd Creiik, Ucnanus
KpacHOE CyXxoe

Curnoc Masnb0ek, ApreHTuHa
KpacHOE CyXoe

Baabnoaunuesiia, Uranus
KpacHOe Cyxoe

Koge Xayc ITunorax, FOAP
KpacHOE CyXoe

®@jiepu Kot 110 Pon, ®panuus
KpacHOE CyX0e

Cunroc Pex Baeng

Fanagoria NR Kaoepue CoBunboH, Poccust
KpacHOE CyXoe

Fanagoria NR Mepuio, Poccust
KpacHOE CyXoe

Predella Chianti, UTanus
KpacHOE CyXo0e

Kan [deanak Mepio, ®panuus
KpacHOE CyXo0e

Mapckas OpuruHajJbHas
Tanka nerenga Cudupu

Yucrtoie Pocbl

750 M.

750 mi1.

750 mi1.

750 M.

750 M.

750 miI.

750 miI.

750 M.

750 M.

750 mn

750 miI.

750 M.

750 miI.

50 mut.

50 mut.

50 mut.

2700P

1600P

2300P

2400pP

2700P

2200P

2900P

3800P

2800P

870P

870P

1980P

1800P

115P

90P

230P



Beayra Hooa

Tynapa outrep

Mamona bJaan

CamoOyka

AnepoJb

®epHer bpanka

Kunrc Jskunaxep, *UMOMPHBI JIUKEP
CiauBoBHIIA

I'pymieBnna

Myunmaiin Pannepc Crpeiit, CHIA
bymumuiic baek by, Upaanaus
IIponep TBeas, Upnanaus

Moccoepn baennen Mouar, llloraanaus

BUJIBAM JIOYCOHC, Poccus

JIungopec Cunra Moart, HloTiaanaus
Xaro3aku IIb10 Mo, Anonus
Cunraron 15 get, lloTaanaust

Topser Jleracu Cupuec, Hlotnanaus

50 M.

50 M.

50 mut.

50 mut.

50 mut.

50 M.

50 M.

50 M.

50 M.

50 mut.

50 mut.

50 M.

50 M.

50 M.

50 M.

50 mut.

50 mut.

50 mut.

310P

120P

260P

260P

260P

390P

390P

600P

600P

290P

410P

410P

610P

250P

590P

650P

850P

950P



Kananoc Baiit/[lapk
ITuty, kamaca

Aypauc X.O. BblAep:KaHHBIN

Puo I'pange CunbBep
Pycrep Poxo Penocano

Jleiienaa neab Mujarpo AHbexo

k. Jisk. Yurau Jlongon Apai
bpym

Xaiiman Jlonaon [Apaii/Ong Tom

Kuzasp Saer

Hyranze S aer

Cobepano CoJiepa, OpeHau
Jlaz3zapouu, rpamnmna

Kamio BCOII

Kuzasip Jle3runka
Kuzasp 3 3Be31bI

Koxkredean 7 Jer

50 mut.

50 mut.

50 mut.

50 M.

50 M.

50 mut.

50 mut.

50 M.

50 M.

50 M.

50 M.

50 mut.

50 M.

50 M.

50 mut.

50 mut.

50 mut.

180P

390P

510P

190P

390P

590P

920P

260P

500P

130P

170P

290P

260P

950P

255P

180P

185P



Mouapt

OeJbIil MOKOMaa, KIIyOHUKA U CIIUBKH, MIPSTHAS

TBIKBa

Jlensinasi I'opa 0e3 rasa, ¢ razom
AxkBa Pycca 0e3 raza
BonaAqua, 0e3 rasa

RIOBA, 6e3 rasza

Boszxanka, 0e3 raza

Cok B accopTumMeHTe

Mopc (KIHOKBEHHbIH, 0PYCHUYHBII)

AneJIbCHHOBBIH CBEKeBbIKATBIN COK
I'peiingpyToBbIii CBeKEBBIKATHIA COK
MOpKOBHBIN CBEXKEBbIKATHINH COK

S10/109YHBIN CBEKEBBIKATHIN COK

Aneposs Cipurn

ATniepoJib, UTPUCTOE BUHO, AMEJIbCUH, COI0BAs

Jlonr Anyaena Aic Tu

BOJIKA, JDKWUH, POM CBETJIbIN, TEKHWJIA, COK JIMMOHA,

KOKa-KoOJia

Tom KOJIJIMH3

JUKUH, COK JMMOHA, CUPOI CaXapHbIi, COA0BAas,

JIMMOH

50 mut.

500 mu.

200 mu1.

330 miI.

750 miI.

500 mu.

200 mi.
700 mi1.

200 mor.
700 mi1.

200 mu1.

200 mu1.

200 mu1.

200 mor.

300 M.

300 mu.

300 mu.

150P

210P

300P

165P

195P

105P

920P
360P

110P
400P

300P

300P

200P

250p

420P

420P

420P



MotTO 300 mut.

JlaiiM, COK JIAMOHA, CaXapHbI CUPOIL, POM
CBETJIBIM, COA0BAs

IInnbsa Koaaga 300 muL.

poM CBCTJII)Iﬁ, CJIIMBKH, KOKOCOBBIC CJIMBKH,
AHAHACOBBIM COK

Kaiinupocka 300 mur.

BOJIKA, SITOJIbI KITyOHUKH, CUPOIT KITyOHUYHBIH,
COK JJUMOHA

Jaikupu 300 mu.
COK JIMMOHA, CaxapHbI CUPOIL, POM CBETJIbIH,

JauM

HKUH Pu3s3 300 mu.

POM CBETJIBIN, CIMBKH, KOKOCOBBIE CITUBKH,
AHAHACOBBIN COK

KayOnuka 300 mu.

KiryOHuka, Tekuiia cBeTas, COK JMMOHA, CUPOIT
KIIyOHUKH, COJIb, YSPHBIN Meper

Mai Taun 300 m.

poMm Oenblif U YEpHBIN, alleTbCUHOBBIN JTUKEP, COK
naiima, caxap

Texkunna Canpaiis 300 muL.
Texuna cBernas, aneabCUHOBBIN COK, CUPOI

IpEHaNH

I'nunTBElH 300 v

BHMHO O€JI0¢ MIIM KpAaCHOE, arle)IbCHH, TUMOH,
SI0JI0KO, CHELIUU

MoTtT0 0€3aJKO0r0JbHbIN 300 mo.

JlaitM, COK JTMMOHA, CaxapHbIU CUPOIL, COJA0BAs

IK30THK 300 mut.

420P

420P

420P

420P

420P

420P

420P

420P

420P

350P

350P



CUPOIl Mapaky#si, COK JIIMOHA, caxap, COK
anenbCUHa

MoTo4HbIi KOKTEeWIb (BaHnJIbHBIIT)
Mo0710K0, BaHWJIBHBIN CHPOII, MOPOKEHOE
BaHWJIBHOE, CIIMBKHU

Moounblii kokTelab (HlokoaagHbIiT)
MOJIOKO, IIOKOJIQHBII TOMIUHT, MOPOKEHOE
IIOKOJIATHOE

MoJiounbIii KOKTeH b (KiryOHuUYHBbIN)

MoJ10K0, CUPOIT KITyOHUYHBIH, MOPOKEHOE
KJIIyOHUYHOE, SITOJIbI

Muik op Amue3usi, Tponuk

baro Manku But Jab, He()MJIBTPOBAHHBII
Pyx ne ®dJep, O BKYCOM BUIIHU
Jcrpesiia lamu, cBetJioe

Maiizesc Baiic /IlyHkesb, TeMHOE

SPATEN Munchen, cBet/ioe (puiIbTPOBAHHOE

dcnpecco
AMepHuKaHO
Kanyuyuno

Jlate MakuarTo

Acnpecco Jonnuo

300 miI.

300 M.

300 M.

500 mr.

500 mr.

500 mr.

330 mr.

500 mr.

500 mr.

80 Mmr.

200 mr.

200 mr.

250 mr.

80 Mmr.

350P

350P

350P

330P

310P

300p

330P

320P

330P

100P

150P

180P

220P

200p



Accam

Cenua

Ipa ['peit
KacMunHoBbIH
DOpyKTOBBIA

Tumbsn / yadpen

500 mr.

500 mr.

500 mr.

500 mr.

500 mr.

500 mr.

190P

190P

200P

220P

230P

210P



